様式第１号（第８条関係）

　年　　月　　日

福井市長　　　　　　　様

　申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
[bookmark: _Hlk71835466]※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

年度福井市製材力強化対策事業補助金交付申請書

　　　　年度福井市製材力強化対策事業について、補助金の交付を受けたいので、福井市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添え下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の名称　　　　　　　　福井市製材力強化対策事業

２　補助事業等の目的及び内容
　　補助目的
　　事業内容

３　補助事業等の着手及び完了の予定年月日
着手予定年月日　　　　年　　月　　日
完了予定年月日　　　　年　　月　　日

４　交付申請の額　　　　　金　　　　　　　　　　円

５　添付書類
（１）実施計画書
（２）収支予算書
（３）暴力団排除に関する誓約書
（４）対象経費毎の積算根拠
（５）調査計画の概要
（６）その他

様式第１号－１（第８条、第１０条関係）

福井市製材力強化対策事業（変更）実施計画書

[bookmark: _Hlk95611891]１　取組目標（変更）
	項目
	事業区分
	取組目標

	（１）
	原木生産・流通等の事前調査

	（２）
	木材製品生産・流通等の事前調査

	（３）
	立地候補地の事前調査

	（４）
	上記（１）から（３）以外の事前調査

※要綱第４条の（１）～（３）の項目を含め記載すること。
２　達成方法（変更）
	項目
	事業区分
	達成方法

	（１）
	原木生産・流通等の事前調査

	（２）
	木材製品生産・流通等の事前調査

	（３）
	立地候補地の事前調査

	（４）
	上記（１）から（３）以外の事前調査

※要綱第４条の（１）～（３）の項目を含め記載すること。
３　経費内訳及び積算根拠（変更）
	項目
	事業区分
	経費区分
	事業費（円）
	補助金（円）
	積算根拠

	（１）
	原木生産・流通等の事前調査

	計

	（２）
	木材製品生産・流通等の事前調査

	計

	（３）
	立地候補地の事前調査

	計

	（４）
	上記（１）から（３）以外の事前調査

	計

	合計

※積算根拠は、対象経費毎に積算することとし、根拠資料を添付すること。
※変更内容を比較対照できるように様式中の変更部分を２段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。
様式第１号－２（第８条、第１０条関係）

収　支　予　算　書

１．	収　入
	事業区分
	本年度予算額
　　　　（円）
	前年度予算額
　　　　（円）
	比較増減（△）
　　　　（円）
	備　考

	計

２．支出
	事業区分
	本年度予算額
　　　　（円）
	前年度予算額
　　　　（円）
	比較増減（△）
　　　　（円）
	備　考

	原木生産・流通等の事前調査

	経費算出の基礎は、（変更）実施計画書のとおり

	木材製品生産・流通等の事前調査

	立地候補地の事前調査

	上記（１）から（３）以外の事前調査

	計

上記の通り相違ないことを証明します。

　　　　年　　月　　日

　申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
[bookmark: _Hlk71835502]※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

様式第２号（第８条関係）

暴力団排除に関する誓約書

福井市製材力強化対策事業補助金の交付申請にあたり、下記事項について誓約します。
また、福井市が暴力団排除に必要な場合には、福井県警察本部又は管轄警察署に照会することを承諾します。

記

１　次に掲げる者のいずれにも該当しません。
（1） 暴力団（福井市暴力団排除条例（平成23年条例第22号。以下「条例」という。）第2条第1項に規定する暴力団をいう。）
（2） 暴力団員等（条例第2条第2号及び３号に規定する暴力団員及び暴力団員等をいう。以下同じ。）
（3） 暴力団員等と密接な関係を有する者
（4） 前３号までに掲げるいずれかが役員等（無限責任社員、取締役、執行役員若しくは監査役又はこれらに準じるべきもの、支配人及び清算人をいう。）となっている法人その他の団体

　　　年　　月　　日

（あて先）福井市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　誓約者（事業主体）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者氏名）

様式第５号（第１０条関係）

年　　月　　日

福井市長　　　　　　　　　　様

　申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
[bookmark: _Hlk71835522]※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

年度福井市製材力強化対策事業変更承認申請書

　　　年　月　日付け福井市指令林第　　　号で補助金の交付決定通知を受けた福井市製材力強化対策事業を下記のとおり変更したいので、福井市製材力強化対策事業補助金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の理由

２　補助金の額
（１）　既交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　 　　円
（２）　変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（３）　差引増減額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）　変更実施計画書
（２）　収支予算書
（３）　その他

様式第６号（第１２条関係）

年　　月　　日

福井市長　　　　　　　　　　様

　申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
[bookmark: _Hlk71835541]※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

福井市製材力強化対策事業補助金中止（廃止）承認申請書

　　　　年　　月　　日付け福井市指令林第　　号で交付決定を受けた事業を中止（廃止）したいので、福井市製材力強化対策事業補助金交付要綱第１３条の規定より承認を申請します。

記

１　中止（廃止）理由

様式第７号（第１３条関係）

年　　月　　日

福井市長　　　　　　　　　　様

　申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

年度福井市製材力強化対策事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け福井市指令林第　　　号で補助金等の交付決定を受けた福井市製材力強化対策事業が完了したので、福井市補助金等交付規則第１１条の規定により、関係書類を添え下記のとおり報告します。

記

１　補助事業等の名称　　　　　　　福井市製材力強化対策事業

２　補助金等の交付決定額及びその精算額

３　補助事業等の実施期間

４　添付書類
（１）　事業実績書
（２）　収支決算書
（３）　契約書の写し
（４）　納品書の写し
（５）　請求書又は領収書の写し
（６）　経費の根拠となる書類
（７）　調査結果
（８）　その他

様式第７号－１（第１３条関係）

福井市製材力強化対策事業実績書
１　取組成果
	項目
	事業区分
	取組成果

	（１）
	原木生産・流通等の事前調査

	（２）
	木材製品生産・流通等の事前調査

	（３）
	立地候補地の事前調査

	（４）
	上記（１）から（３）以外の事前調査

※要綱第４条の（１）～（３）の項目を含め記載すること。
２　達成方法
	項目
	事業区分
	達成方法

	（１）
	原木生産・流通等の事前調査

	（２）
	木材製品生産・流通等の事前調査

	（３）
	立地候補地の事前調査

	（４）
	上記（１）から（３）以外の事前調査

※要綱第４条の（１）～（３）の項目を含め記載すること。
３　経費内訳及び積算根拠
	項目
	事業区分
	経費区分
	事業費（円）
	補助金（円）
	積算根拠

	（１）
	原木生産・流通等の事前調査

	計

	（２）
	木材製品生産・流通等の事前調査

	計

	（３）
	立地候補地の事前調査

	計

	（４）
	上記（１）から（３）以外の事前調査

	計

	合計

※積算根拠は、対象経費毎に積算することとし、根拠資料を添付すること。

様式第７号－２（第１３条関係）

収　支　決　算　書

１．収　入
	事　業　区　分
	本年度決算額
　　　　（円）
	本年度予算額
　　　　（円）
	比較増減（△）
　　　　（円）
	備　考

	計

２．支　出
	事　業　区　分
	本年度決算額
　　　　（円）
	本年度予算額
　　　　（円）
	比較増減（△）
　　　　（円）
	備　考

	原木生産・流通等の事前調査

	経費算出の基礎は、実績書のとおり

	木材製品生産・流通等の事前調査

	立地候補地の事前調査

	上記（１）から（３）以外の事前調査

	計

上記の通り相違ないことを証明します。

　　　　年　　月　　日

　申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

様式第９号（第１５条関係）

年　　月　　日

福井市長　　　　　　　　　　様

　申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

年度福井市製材力強化対策事業補助金請求書

　　　年　月　日付け福井市指令林第　　　号で額の確定（決定）の通知があった補助金　　　　　　円を交付されるよう、福井市補助金等交付規則第１４条の規定により請求します。

＜振込先＞
金融機関名
種別・口座番号
口座名義（ふりがな）

別紙様式第１号　消費税等相当額報告書

番　　　　　号
　　年　　月　　日

福井市長　　　　　　様

　申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

　　　　年度仕入れに係る消費税等相当額報告書

　　　　　年　　月　　日付け福井市指令林第　　　号により交付決定通知があった　　年度福井市製材力強化対策事業補助金について、福井市製材力強化対策事業補助金交付要綱第１３条第４項の規定により下記のとおり報告します。

記

１　福井市補助金等交付規則第１２条の補助金の額の確定額　　　　　金　　　　　　　　円
（　　　　年　　月　　日付け　第　　　号による額の確定通知額）

２　補助金の確定時に減額した仕入にかかる消費税等相当額　　　　　金　　　　　　　　円

３　消費税及び地方消費税の申告による確定した仕入に係る
消費税等相当額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

４　補助金返還相当額（３－２）　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

（注）補助事業者別の内訳資料、その他参考となる資料を添付すること。